
立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格
(消費税抜き)
最低制限価格
(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

300,000
220,000
260,000
250,000
181,400
214,000
255,000
370,000
220,000
225,000
290,000
260,000
302,000
280,000
180,000
300,000
314,000
277,000

1 170,000
250,000
辞　退

3,120,000
300,000
辞　退
250,000
277,000
270,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

令和７年９月２２日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表
　　平　７　業　第　7　号

平川市役所第２庁舎清掃業務

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

㈲ 広 大 ク リ ー ン

㈲ 東 北 ビ ル プ ラ ン

㈱サン・コーポレーション
弘 前 営 業 所
東 洋 建 物 管 理 ㈱
弘 前 支 社

㈲ ビ ル ア ー ト

㈱第一ビル管理センター

㈲ ア イ エ ス 建 物 管 理

㈱ ラ イ フ イ ン

北 都 ビ ル 総 合 管 理 ㈲

㈱アトラスプランニング

㈱ 弘 前 浄 化 槽 セ ン タ ー

広 陽 ビ ル サ ー ビ ス ㈲
弘 前 営 業 所

㈱ 装 美 舎

㈲ユウアイ建物サービス

平 成 ビ ル 管 理 ㈲

㈲ 東 洋 美 装

㈱ 津 軽 衛 生 公 社

㈱ 産 交

成 商 ビ ル 管 理 ㈱ 落　札
三 幸 ㈱

太平ビルサービス㈱弘前営業所

㈲ み ち の く 警 備

㈱ タ ク ト 弘 前 営 業 所

東北ビル管財㈱弘前支店

㈱ エ コ ・ ホ ワ イ ト

㈱ Ｌ Ｇ Ｎ

㈱ ト ー ソ ー 弘 前 支 店

契約金額 187,000 17,000

業務場所 平川市　柏木町　地内

円

有 円

月額

月額

月額



立会者

業 務 番 号

業 務 名

予 定 価 格

(消費税抜き)

最低制限価格

(消費税抜き)

順位 第　一　回 順位 順位 備 考

1 3,630,000

4,280,000

4,350,000

4,080,000

4,250,000

4,150,000

4,092,000

4,500,000

注　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算

　　した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

円（消費税額 円）

令和７年９月２２日執行 入 札 執 行 者 財政部長　一戸　昭彦
建設部
上下水道課職員

入　　開　　札　　一　　覧　　表

　　平　業　第　76　号

猿賀公園樹木伐採・剪定業務

入　札　業　者 入　　札　　書　　記　　載　　金　　額

（指名業者名） 第　二　回 第　三　回

㈲ 大 王 農 園 落　札

㈲ か ね み つ 造 園

松 月 園

丸 大 造 庭 園

㈱ 大 昭 造 園

㈱カネコマ造園土木

㈲ 大 伸 農 園

㈲ か さ い 造 園 土 木
平 川 支 店

契約金額 3,993,000 363,000

業務場所 平川市　猿賀　地内

円

有 円


